GARA N° 87

martedi 08/04/2025 18:00

NOVA SIRI ACADEMY CAMPO 1 - VIA PIO LA TORRE

NOVA SIRI (LOC. SCALO) (MT)

CAMPIONATO: UNDER 17
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

BFB ROVITO

SOCCER SAN PIETRO

TESSERA

GIOCATORI TITOLARI

NASCITA NOMINATIVO GIOCATORE #

6 RIZZUTI EMANUELE EDGARDO

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO
0

SACCOMANNO FRANCESCO
SCHITTZER ALESSANDRO
LO GATTO JACOPO

23/04/08

13/11/10
25/05/09
11/12/08

14/02/08
23/05/09
08/05/10
11/05/08
04/10/09

BRUNO ALESSANDRO
COSTABILE MARIO
MARSICO RAFFAELE
BROCCOLO ROBERTO
BOSCHELLI SILVANO

1
3
6
10
17

1
2 NOTO LEONARDO

3 CESARIO JACOPO

5 ZIMBO FABRIZIO

14 TORALDO EMANUELE ANGELO
92 MAURO SALVATORE

23/11/09
23/05/08
25/02/09
18/03/10
19/12/08

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO
SCHITTZER FRANCESCO GIO
BORRELLI ANDREA DIR

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

22/08/11  MAMMONE RINALDI VLADISLAV 12
17/12/11  BRUNO MICHELE 15
24/08/11  PANZA PETER 20
20/10/11  PUGLIESE ALESSANDRO 21
07/04/11  MAMMONE RINALDI LORENZO 22

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

ALG FABIANO FRANCESCO
DIR MARSICO MICHELE

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO
14/09/09 GUARASCIO VITTORIO 11
06/10/11  SPROVIERI BRUNO 16

(PRIMO ARBITRO) SCARPELLI SALVATORE

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




