NOVA SIRI ACADEMY CAMPO 1 - VIA PIO LA TORRE

NOVA SIRI (LOC. SCALO) (MT)

CAMPIONATO: UNDER 17

COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

BFB ROVITO

#	NOMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	TESSERA
6	RIZZUTI EMANUELE EDGARDO	23/04/08	
GIO	CATORI AUTORIZZATI AD ACCED	ERE AL TERRE	NO DI GIOCO
0	SACCOMANNO FRANCESCO	13/11/10	
0	SCHITTZER ALESSANDRO	25/05/09	
1	LO GATTO JACOPO	11/12/08	
2	NOTO LEONARDO	23/11/09	
3	CESARIO JACOPO	23/05/08	
5	ZIMBO FABRIZIO	25/02/09	
14	TORALDO EMANUELE ANGELO	18/03/10	
92	MAURO SALVATORE	19/12/08	
TES	SERATI AUTORIZZATI AD ACCED	ERE AL TERREN	NO DI GIOCO
	SCHITTZER FRANCESCO	GIO	
	BORRELLI ANDREA	DIR	

SOCCER SAN PIETRO

TESSERA	NASCITA	NOMINATIVO GIOCATORE	#	
GIOCATORI TI	TOLARI			
	14/02/08	BRUNO ALESSANDRO	1	
	23/05/09	COSTABILE MARIO	3	
	08/05/10	MARSICO RAFFAELE	6	
	11/05/08	BROCCOLO ROBERTO	10	
	04/10/09	BOSCHELLI SILVANO	17	
GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO				
	22/08/11	MAMMONE RINALDI VLADISLAV	12	
	17/12/11	BRUNO MICHELE	15	
	24/08/11	PANZA PETER	20	
	20/10/11	PUGLIESE ALESSANDRO	21	
	07/04/11	MAMMONE RINALDI LORENZO	22	
TESSERATI A	UTORIZZA [*]	TI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIO	OCO	
	ALG	FABIANO FRANCESCO		
	DIR	MARSICO MICHELE		
GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO				
	14/09/09	GUARASCIO VITTORIO	11	
	06/10/11	SPROVIERI BRUNO	16	

(PRIMO ARBITRO) SCARPELLI SALVATORE